MOÇÃO nº. 076/2013

Os Vereadores que este subscrevem,
preenchendo os requisitos regimentais vigentes, após ouvido
os membros do Augusto Plenário “Vereador Orlando Estevam
de Oliveira”, apresentam Moção de Congratulação ao Ilmo.
Sr. Toni Silva, MD. Jornalista responsável pelo Blog Toni Silva,
pelos trabalhos que vem realizando em seu blog de notícias de
Sorocaba e Região.

Que se de conhecimento desta Moção
através de ofício ao Ilmo. Sr. Toni Silva.

Sala das Sessões, 31 de outubro de 2013.

Luiz Antonio Brisola
Vereador

Cristina Gomes Brisola Vieira
Vereadora

Miguel Pereira Domingues
Vereador